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Številka: 03200-12/2013-5 

Datum: 8. 5. 2013    

 

 

ZAPISNIK 

 

 

9. izredne seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki je bila v četrtek, 25. aprila 2013. 

 

Seja je potekala v Veliki sejni dvorani Mestne občine Ljubljana, Mestna hiša, Mestni trg 1, 

Ljubljana. 

 

Sejo je vodil ţupan Mestne občine Ljubljana Zoran Janković.  

  

Na seji so bili navzoči člani in članice Mestnega sveta (v nadaljevanju svetniki): 

Marko Bokal, dr. Marta Bon, Breda Brezovar Papeţ, Mirko Brnič Jager, mag. Nives Cesar, Dejan 

Crnek, Aleš Čerin, Jadranka Dakić, Stanka Ferenčak Marin, Tjaša Ficko, Gregor Istenič, Miha 

Jazbinšek, Aleš Kardelj, Mojca Kavtičnik Ocvirk, Maša Kociper, prof. Janez Koţelj, Anton Kranjc, 

mag. Anţe Logar, Boris Makoter, Mitja Meršol, Uroš Minodraš, Janko Möderndorfer, mag. Tomaţ 

Ogrin, Jernej Pavlin, Marija Dunja Piškur Kosmač, Sašo Rink, Slavko Slak, mag. Eva Strmljan 

Kreslin, Marko Šiška, Mojca Škrinjar, prof. dr. Gregor Tomc, Marjeta Vesel Valentinčič, Peter 

Vilfan, Joţica Virant, Marjan Jernej Virant, Jelka Ţekar in Julijana Ţibert.  

 

Seje se niso udeleţili svetniki Bojan Albreht, Bruna Antauer, izr. prof. dr. Milena Mileva Blaţić,  

Iztok Kordiš, Mojca Kucler Dolinar, Zofija Mazej Kukovič, Pavla Murekar in prof. dr. Metka 

Tekavčič. 

 

Seja se je pričela ob 15.45 uri ob navzočnosti 33 svetnikov. 

 

Za 9. izredno sejo je bil določen naslednji dnevni red: 

 

1. Predlog Sklepa o spremembi vrednosti projekta NRP 7560-12-0479 Športna dvorana Tivoli - 

EP v KOŠARKI 2013 
 

O dnevnem redu izredne seje mestni svet skladno s 57. členom Poslovnika Mestnega sveta Mestne 

občine Ljubljana ni razpravljal in ne glasoval. 

 

 

AD 1. 

 

PREDLOG SKLEPA O SPREMEMBI VREDNOSTI PROJEKTA NRP 7560-12-0479 

ŠPORTNA DVORANA TIVOLI - EP V KOŠARKI 2013 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Pred sejo pa so prejeli še poročilo pristojnega Odbora za 

finance. 

 

Marko Kolenc, vodja Oddelka za šport, je podal uvodno obrazloţitev.  

 

Jadranka Dakić, predsednica Odbora za finance, je podala stališče odbora.  
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Predsednica Statutarno pravne komisije Maša Kociper ni ţelela besede. 

 

Svetnik Mirko Brnič Jager je podal POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA, da se svetnikom pojasni, 

katera varianta je bila izbrana za prenovo dvorane in ali je upoštevana tudi energetska sanacija. 

 

V zvezi s postopkovnim predlogom svetnika Mirka Brnič Jagra sta odgovore in pojasnila podala 

ţupan in Marko Kolenc. 

 

Razpravljali so svetniki Miha Jazbinšek, Meta Vesel Valentinčič, Breda Brezovar Papeţ, Peter 

Vilfan, Gregor Istenič, mag. Tomaţ Ogrin, Mojca Škrinjar, Mirko Brnič Jager in Boris Makoter ter 

ţupan. 

 

Ob 17.02 uri je ţupan prekinil sejo in dal besedo Andreju Pogačniku, odgovornemu vodji projekta, za 

dodatne obrazloţitve, ki je podal odgovore in pojasnila tudi na vprašanja svetnika Mirka Brnič Jagra 

in ţupana. 

 

Ob 17.20 uri se je seja nadaljevala. 

 

Po prekinitvi seje sta razpravljala še svetnika mag. Anţe Logar in Marko Šiška.  

 

Po končani razpravi je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o spremembi vrednosti 

projekta NRP 7560-12-0479 Športna dvorana Tivoli - EP v KOŠARKI 2013. 

 

Obrazloţitev glasu je podala svetnica Breda Brezovar Papeţ. 

 

Navzočnost je priglasilo 31 svetnikov. 

Za je glasovalo 23 svetnikov. Proti sta glasovala 2 svetnika. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

 

S tem je bil izčrpan dnevni red 9. izredne seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, zato je ţupan 

ob 17.45 uri sejo končal.  

 

 

 

Vodja 

Sluţbe za organiziranje dela mestnega sveta 

Matjaž Bregar 

 po pooblastilu Polona Zupan Klopčič 

 

 

Ţupan 

Mestne občine Ljubljana 

Zoran Janković 

 

 

 

 
 

 


